- 1 -

院会纪要〔2021〕8 号

2021 年 7 月 31 日上午，应用技术学院召开党政联席会

议，院领导张军、宋金暖、孙薇、卢愿清、崔萌萌出席会议。

现将会议纪要如下：

一、 专业评估工作

会议通报了电子信息工程（专转本）和通信工程（专转

本）2个专业的评估工作进展情况及存在的问题。因专业评

估时间紧，任务重，要求克服困难，采取有效措施，保质保

量的完成评估材料，按时上报。

二、“十四五”发展规划工作

会议讨论了南京信息工程大学应用技术学院“十四五”

发展规划（初稿），按板块，逐段逐条讨论，明确了学院“十

四五”发展具体目标和战略举措。

三、 疫情防控工作

会议通报了学院教职工和留校学生疫情防控情况，要求

严格执行上级要求，认真贯彻落实，做好疫情防控各项工作。

南京信息工程大学应用技术学院会议纪要

- 2 -

主持：张  军

出席：宋金暖  孙  薇  卢愿清  崔萌萌

记录：尹逊震

南京信息工程大学应用技术学院 2021 年 8月 5日印发